[image: image1.jpg]

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 57 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário, torna público o desempenho na Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e a convocação para a realização da Quarta Fase - Avaliação Psicológica, dos candidatos subjudices ao Concurso Público para Provimento dos cargos de Agente Prisional do Sistema Prisional e Agente Orientador do Sistema Socioeducativo.

1. DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 Estão convocados para participar da Quarta Fase – Avaliação Psicológica, de caráter unicamente eliminatório, somente os candidatos considerados aptos, de acordo com o Anexo I e II deste Edital.

1.2 A Quarta Fase – Avaliação Psicológica será realizada no dia 31 de Março de 2011, às 9 horas, no “Instituto SELF”, situado à Rua Joaquim Leite Figueiredo, n. 30, Bairro: Dom Aquino – Cuiabá/MT.

1.2.1 Os candidatos convocados deverão comparecer, no local designado com meia hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início, munido de documento oficial de identificação, caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto n. 2 e comprovante de quitação da taxa.

1.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário estabelecido, bem como não apresentar os documentos do subitem 1.2.1 será considerado ausente e automaticamente estará eliminado do Concurso Público, dando por cumprida a ordem judicial.
2. DA EMPRESA CREDENCIADA

2.1 Para realização da Avaliação Psicológica foi credenciada a empresa Instituto SELF, situada à Rua Joaquim Leite Figueiredo, n. 30, Bairro: Dom Aquino – Cuiabá/MT, endereço eletrônico www.selfpsicologiamt.com.br, fones: (65) 3321-9982 e (65) 9979-1263.

2.2 O candidato deverá entrar em contato com a empresa para providenciar o comprovante de quitação da taxa.

Cuiabá/MT, 18 de Março de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO

Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA TERCEIRA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

(Ordem Judicial)

	319 - AGENTE PRISIONAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	RG
	CR
	IM
	EQ
	AB
	SITUAÇÃO

	139991
	Debora Gomes Fossa
	12/10/1981
	13004166 SSP/MT
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

	333647
	Edno Roberto Apoitia
	11/10/1962
	03404030 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	366958
	Elvis Rodrigues Dourado
	16/12/1979
	13426036 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	91866
	Joadil Afonso de Pinho
	05/09/1971
	000641955 SSP/MS
	INAPTO
	-
	-
	-
	INAPTO

	300170
	Meire Amorim Gentil
	14/01/1982
	16277694 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	36617
	Odenir Pinto de Oliveira Junior
	25/10/1974
	858608 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	43457
	Rustison Pedroso
	12/07/1969
	06992684 SJ/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	269387
	Vanessa Aparecida Teodoro
	31/12/1982
	14774690 SSP/MT
	INAPTO
	-
	-
	-
	INAPTO

	216099
	Vivaldino Dias Machado
	01/10/1957
	13287635 SSP/PR
	-
	-
	-
	-
	ORDEM
JUDICIAL

	330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

	INSC.
	NOME
	NASC.
	RG
	CR
	IM
	EQ
	AB
	SITUAÇÃO

	57147
	Elisa Tereza de Souza Silva
	15/10/1974
	919949 SSP/MT
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

ANEXO II

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(ordem judicial)
	319 - AGENTE PRISIONAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	RG
	CR
	IM
	EQ
	AB
	SITUAÇÃO

	333647
	Edno Roberto Apoitia
	11/10/1962
	03404030 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	366958
	Elvis Rodrigues Dourado
	16/12/1979
	13426036 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	468212
	Fabio Mendes de Barros
	14/04/1981
	11796197 SSP/MT
	-
	-
	-
	-
	ORDEM JUDICIAL

	300170
	Meire Amorim Gentil
	14/01/1982
	16277694 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	36617
	Odenir Pinto de Oliveira Junior
	25/10/1974
	858608 SSP/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

	43457
	Rustison Pedroso
	12/07/1969
	06992684 SJ/MT
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO
	APTO

PAGE